Постановление Администрации города № 3562 от 28.05.2013
О даче согласия на совершение

крупной сделки муниципальным
бюджетным учреждением
«Центр физической подготовки
«Надежда», подведомственным
департаменту культуры,
молодёжной политики и спорта
В соответствии с постановлением Администрации города от 12.12.2012           № 9520 «Об утверждении порядка предварительного согласования совершения муниципальным бюджетным учреждением крупных сделок, порядка принятия решения об одобрении сделок с участием муниципального бюджетного учреждения, в совершении которых имеется заинтересованность», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента   Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам           Администрации города» (с изменениями от 10.04.2013 № 1282):
1. Дать согласие на совершение крупной сделки муниципальным              бюджетным учреждением «Центр физической подготовки «Надежда», подведомственным департаменту культуры, молодёжной политики и спорта,            на выполнение ремонтных работ для муниципального бюджетного учреждения «Центр физической подготовки «Надежда». Максимальная сумма сделки –                2 812 987,00 (два миллиона восемьсот двенадцать тысяч девятьсот восемьдесят семь) рублей.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

Первый заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков